

# Tiziano Floreani

## Capacità

---

Patente B, Patente nautica entro le 12 miglia, Patentino istruttore minibasket, Inglese livello B2, Tedesco livello A1, Pallacanestro a livello semiprofessionistico con esperienza in C Gold, Utilizzo personal computer per motivi di studio e lavorativi.

## Esperienze professionali

---

<b>Supporto Comunicazione e Marketing</b>	04/2018 A 07/2018
<b>CentroCuscineti di Ponte Rodolfo</b> – Udine, Italia	
Stage lavorativo nell'ambito del percorso di studi, supporto nella comunicazione e ricerche di marketing, oltre all'aiuto all'Open Day del 18 maggio presso CentroCuscineti di Udine.	
<b>Assistenza Catering</b>	02/2017 A 12/2017
<b>Ristorante-Trattoria "Al Cjerceben"</b> – Udine, Italia	
Supporto ad eventi, matrimoni, nei servizi di catering e aiuto nella preparazione ed organizzazione di questi ultimi.	
<b>Rilevatore flusso traffico</b>	09/2015 A 07/2019
<b>Plan System SRL</b> – Udine, Italia	
Rilevi dei flussi traffico in tutto il Friuli Venezia Giulia, con lo scopo di modificare eventualmente la viabilità.	
<b>Vendita al dettaglio</b>	11/2018 A 12/2018
<b>Liquorificio Italia</b> – Trieste, Italia	
Vendita al dettaglio di liquori presso i mercatini di natale a Udine.	
<b>Istruttore Minibasket</b>	09/2012 A 06/2013
<b>Basket Time Udine</b> – Udine, Italia	
<b>Istruttore minibasket</b>	08/2015 A 06/2016
<b>Udine Basket Club</b> – Udine, Italia	

## Istruzione

---

<b>Laurea Triennale in Relazioni Pubbliche: Lingue, Comunicazione e Formazione</b>	2019
Università degli Studi di Udine - Udine	
Laurea Triennale in Relazioni Pubbliche conseguita all'Università degli Studi di Udine con il punteggio di 87/110.	

---